Проект

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___ ___________ 2025 г.         № __-пг

О признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора

Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в

соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ленинградской области от 20 февраля 2023 года

№ 8-пг «Об утверждении Административного регламента предоставления на

территории Ленинградской области государственной услуги «Выдача разрешения на

использование объектов животного мира, за исключением объектов, находящихся

на особо охраняемых природных территориях федерального значения, а также

объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Российской Федерации»;

постановление Губернатора Ленинградской области от 14 июля 2023 года №

50-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области

от 20 февраля 2023 года N 8-пг «Об утверждении Административного регламента

предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги

«Выдача разрешения на использование объектов животного мира, за исключением

объектов, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального

значения, а также объектов животного мира, занесенных в Красную книгу

Российской Федерации»;

постановление Губернатора Ленинградской области от 20 августа 2024 года

№ 57-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской

области от 20 февраля 2023 года № 8-пг «Об утверждении Административного

регламента предоставления на территории Ленинградской области государственной

услуги «Выдача разрешения на использование объектов животного мира, за

исключением объектов, находящихся на особо охраняемых природных территориях

федерального значения, а также объектов животного мира, занесенных в Красную

книгу Российской Федерации»;

постановление Губернатора Ленинградской области от 6 декабря 2024 года

№ 91-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской

области от 20 февраля 2023 года № 8-пг «Об утверждении Административного

регламента предоставления на территории Ленинградской области государственной

услуги «Выдача разрешения на использование объектов животного мира, за

исключением объектов, находящихся на особо охраняемых природных территориях

федерального значения, а также объектов животного мира, занесенных в Красную

книгу Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Вице-губернатора

Ленинградской области по вопросам развития агропромышленного и

рыбохозяйственного комплекса – председатель комитета по агропромышленному и

рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

Губернатор Ленинградской области                                           А. Дрозденко